*'ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIV A

Casade "Epitácio Pessoa"
Gabinete do Deputado Tovar CorreiaLima

__ /2017

Assunto: Com fundamento nos artigos 117, VI, do Regimento Interno da Assembleia
Legislativa, apresentamos requerimento de RETIRADA DE PROPOSIÇÕES DA ORDEM
DO DIA para encaminhamento às comissões de mérito.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, na forma regimental e depois de ouvido o
Plenário, que seja apreciado pelo plenário o requerimento de RETIRADADE
PROPOSIÇÕESDAORDEMDODIApara encaminhamento às comissões de mérito.

As proposições a que se refere este requerimento são as Medidas Provisórias
N." 254 e 255, ambas constantes na ordem do dia 31/0512017, para o seu regular trâmite nas
comissões temáticas da Casa.

Atenciosamente,

Sala das S
REJEITADAfi;f!!:. 2-<) I =t-Em . I I..

Praça João Pessoa, s/n - Centro - João Pessoa - PB CEP 58013-900
Fone Gabinete: (83) 3214-4535 - Fax: (83) 3214-4536

Email: tovar@al.pb.leg.br